

Projektselskabet 2020 ApS

Livøvej 2A, 8800 Viborg

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 47 49 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Daniel Høgh Zacher Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Projektselskabet 2020 ApS Livøvej 2A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 47 49 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjørn Krogh Andersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling, køb og salg af grunde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 807.258 kr. mod 234.985 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 584.268 kr. mod 112.445 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	807.258	234.985
Øvrige finansielle omkostninger	-57.242	-89.684
Resultat før skat	750.016	145.301
1 Skat af årets resultat	-165.748	-32.856
Årets resultat	584.268	112.445
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	584.268	112.445
Disponeret i alt	584.268	112.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	1.150.731	2.257.967
Varebeholdninger i alt	<u>1.150.731</u>	<u>2.257.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.000.000
Andre tilgodehavender	47.145	0
Tilgodehavender i alt	<u>47.145</u>	<u>1.000.000</u>
Likvide beholdninger	<u>2.522</u>	<u>417.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.200.398</u>	<u>3.675.067</u>
Aktiver i alt	<u>1.200.398</u>	<u>3.675.067</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	672.286	88.018
Egenkapital i alt	712.286	128.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.084	8.000
Selskabsskat	165.748	27.038
Anden gæld	307.280	3.512.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	488.112	3.547.049
Gældsforpligtelser i alt	488.112	3.547.049
Passiver i alt	1.200.398	3.675.067

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-24.427	15.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	112.445	112.445
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	88.018	128.018
Årets overførte overskud eller underskud	0	584.268	584.268
	40.000	672.286	712.286

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.748	27.038
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>5.818</u>
	<u>165.748</u>	<u>32.856</u>
